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PRONTERÍZA

REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE (CESFRONT).

TODO POR LA PATRIA

Santo Domingo, D.N.

30 de junio del 2022.

NOMINA DEL PERSONAL CONTRATADO DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE (CESFronT),

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2022.

PUESTO O DESIGNACION SUELDO NETO ESTATUSHASTA SUELDO DESCUENTONO. DESDE

31/12/20221/1/2022ENCARGADO DE DEPTO. DE LIBRE A 35,000.00 1,064.00 33,936.00 CONTRATADO1

31/12/20221/1/2022 364.80 11,635.20 CONTRATADO2 MAESTRO CONSTRUCTOR, OPTO. ING 12,000.00

31/12/20221/1/2022ALBAPIL, ESCAFRONT CONTRATADO3 12,000.00 364.80 11,635.20

1/1/2022 31/12/2022GUARDIA INTERIOR 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO4

31/12/2022Ene. mecánica Escafront 1/1/2022 CONTRATADO5 15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/20226 COCINERA, JIMANI 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022RECEPCIONISTA OFICINA ADM. 14,639.99 CONTRATADO7 15,099.00 459.01

31/12/20221/1/20228 MECANICO 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/20229 ENC. DEL DPTO. DE PROTOCOLO DE 35,000.00 1,064.00 33,936.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202210 COCINERA, PEDERNALES 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022RECEPCIONISTA, DAJABON CONTRATADO11 8,000.00 243.20 7,756.80

1/1/2022 31/12/2022ENFERMERA, ESCAFRONT12 8,420.00 255.97 8,164.03 CONTRATADO

31/12/20221/1/202213 JARDINERO, ELIAS PIPA CONTRATADO7,000.00 212.80 6,787.20

1/1/2022 31/12/202214 ESCRIBIENTE, CONTABILIDAD 15,600.00 15,125.76 CONTRATADO474.24

31/12/20221/1/2022PERIODISTA, DAJABON15 6,000.00 182.40 5,817.60 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022ENC. DE LA UNIDAD DEL PANTRY16 18,000.00 547.20 17,452.80 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202217 MECANICO PEDERNALES CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544,00

1/1/2022 31/12/202218 COCINERA, ESCAFRONT 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/202219 DESABOLLADOR Y PINTOR, ESCAFRO 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202220 COCINERA, ESCAFRONT CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

31/12/20221/1/202221 SECRETARIA DEL DIREaOR GENERA 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022CONSERJE ESCAFRONT22 10,700.00 325.28 10,374.72 CONTRATADO

31/12/20221/1/202223 RECEPCIONISTA OFICINA ADM. CES 11,400.00 346.56 11,053.44 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/2022ENFERMERA, ESCAFRONT24 12,700.00 386.08 12,313.92 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202225 AUXILIAR DE ENFERMERIA, ELIAS 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202226 COCINERA, ESCAFRONT 10,000.00 CONTRATADO304.00 9,696.00

1/1/2022 31/12/202227 AUXILIAR DE CONTABILIDAD, OFIC 11,838.50 359.89 11,478.61 CONTRATADO

31/12/2022ALBAPILJIMANI 1/1/202228 12,000.00 364.80 CONTRATADO11,635.20

1/1/2022 31/12/202229 COCINERA, PEDERNALES 15,000.00 456,00 14,544.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202230 COCINERA, JIMANI 15,000.00 456.00 14^544.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202231 PROFESOR DE CREOLE, ESCAFRONT 10,920.00 331.97 10,588.03 CONTRATADO



CONTRATADO31/12/20221/1/2022 456.00 14,544.0015,000.0032 COCINERA, PEDERNALES

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 19,392.0020,000.00 608.00TECNICO DEPT. DE TECN. DE INF,33

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 325.28 10,374.7210,700.00PSICOLOGA, ESCAFRONT34

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 243.20 7,756.808,000.00BARBERO, DAJABON35

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 14,544.0015,000.00 456.00COCINERA, ELIAS PI?A36

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 608.00 19,392.0020,000.00AYUDANTE DELAUDITOR GRAL ERD37

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 24,240.0025,000.00 760.0038 AYUDANTE DELSUB. DIRECTOR DE

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO7,000.00 212.80 6,787.20MECANICO, CAPOTILLO39

31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 456.00 14,544.0015,000.0040 COCINERA, ESCAFRONT

31/12/20221/1/2022 CONTRATADOSueldo Nominal 35,000.00 1,064.00 33,936.0041

1/1/2022 31/12/2022 14,544.00 CONTRATADOCOCINERA, JIMANI 15,000.00 456.0042

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO8,000.00 243.20 7,756.8043 LAVANDERA, ESCAFRONT

31/12/20221/1/2022 6,787.20 CONTRATADOMECANICO 7,000.00 212.8044

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO20,000.00 608.00 19,392.0045 ENCARGADO DE CORRESPONDENCIA

31/12/20221/1/2022VETERINARIO, ELIAS PI?A 304.00 9,696.00 CONTRATADO46 10,000.00

1/1/2022 31/12/2022CONSERJE, ELIAS PI?A CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.0047

31/12/20221/1/2022 CONTRATADOCOCINERA, JIMANI 15,000.00 456.00 14,544.0048

31/12/20221/1/2022 CONTRATADO49 PINTOR ESCAFRONT 16,000.00 486.40 15,513.60

31/12/20221/1/2022COCINERA DAJABON 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO50

31/12/20221/1/2022TECNICO EN CONTABILIDAD COMPUT CONTRATADO51 15,000.00 456.00 14,544.00

1/1/2022 31/12/202252 COCINERA, JIMANI 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202253 COCINERA, JIMANI 15,000.00 456.00 CONTRATADO14,544.00

31/12/20221/1/2022AYUDANTE DEL DEPT. CONSULTORIA CONTRATADO54 20,000.00 608.00 19,392.00

31/12/20221/1/202255 ENCARGADA DEL DEPTO. DE AYUDAN 35,000.00 1,064.00 33,936.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/2022MECANICO JIMAN?56 8,600.00 8,338.56 CONTRATADO261.44

31/12/20221/1/2022COCINERA, ESCAFRONT.57 9,500.00 288.80 9,211.20 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202258 ENC. DE LA SECCION DE MECANICO 25,000.00 CONTRATADO760.00 24,240.00

31/12/20221/1/202259 COCINERA, ESCAFRONT 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/2022RECEPCIONISTA, DAJABON60 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/2022ALBA7IL, PEDERNALES61 CONTRATADO6,000.00 182.40 5,817.60

31/12/20221/1/202262 COCINERA, ELIAS PIPA 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/2022CONSERJE63 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/2022ENCARGADA DE CUENTAS POR PAGAf64 CONTRATADO23,635.00 718.50 22,916.50

31/12/20221/1/202265 COCINERA, JIMANI 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202266 COCINERA DAJABON CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

31/12/20221/1/202267 COCINERA, PEDERNALES 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/202268 ENCARGADO DE PROTOCOLO, ESCAFF 1/1/2022 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/202269 ASISTENTE DEPTO CONTABILIDAD 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/202270 COCINERA, PEDERNALES 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/20221/1/202271 VETERINARIO 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202272 MECANICO, ESCAFRONT. 15,000.00 456.00 CONTRATADO14,544.00

1/1/2022 31/12/202273 BARBERO, ESCAFRONT 8,420.00 255.97 8,164.03 CONTRATADO

31/12/20221/1/202274 ENC. DEL DPTO. DE PROTOCOLO DE 18,520.00 563.01 17,956.99 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202275 CONSERJE, ELIAS PIPA 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

ALBAPIL, JIMANI 1/1/2022 31/12/202276 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202277 CARPINTERO, DAJABON 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

31/12/2022RECEPCIONISTA OFICINA ADM. 1/1/202278 15,600.00 474.24 15,125.76 CONTRATADO

1/1/2022 31/12/202279 ASISTENTE DEPT. DE TECNOLOGIA 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

ALBAPIL, DAJABON 1/1/2022 31/12/202280 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO



31/12/2022 CONTRATADO19,392.001/1/2022 20,000.00 608.00AYUD. DE REFRIGERANGON81

CONTRATADO31/12/2022 8,299.781/1/2022 260.228,560.00MONITOREO DAJABON82

MECANICO ELIAS PINA. 31/12/2022 CONTRATADO1/1/2022 14,544.0015,000.00 456.0083

1,197,662.0437,550.46TOTAL 1,235,212.50
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